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Anzahl der Teilnehmer an der Meisterschaft pro Jahr
Maximale Punktzahl
1 | Herr Peter Jacobi 1178,65 23
2 Herr Egon Meurer 1051,85 126,80 126,80 19
3 Herr Bernd Over 906,35 145,50 272,30 25
4 Herr Ingo Jeleniowski 883,60 22,75 295,05 14
5 | Herr Dirk Kohlhas 883,39 0,21 29526 18
6 | Herr Herbert Schilling 799,24 84,15 37941 14
7 Herr Willi Kleesattel 668,45 130,79 510,20 12
8  Herr Rolf Klein 578,79 89,66 599,86 13
9  Herr Franz Monch 576,89 1,90 601,76 20
10  Herr Wolfgang Jacobs 516,38 60,51 662,27 18
11 Herr Hans Werner  Hilger 491,69 24,69 686,96 21
12  Herr Peter Welter 475,14 16,55 70351 10
13 Herr Willi ‘Wiegmann 393,68 81,46 78497 1
14 Herr Marcel Monch 385,30 8,38 79335 12
15  Herr Albert Krus 382,89 241 79576 17
16  Herr Herbert 'Wagenknecht 381,92 0,97 796,73 8
17  Herr Dieter Weidenbriick 376,79 513 801,86 6
18 Herr Leon Harhoff 369,20 759 80945 6
19  Herr Heinz Guenter = Schmitz 360,20 9,00 81845 6
20 | Herr Rolf Chamier 34143 18,77 83722 7
21 Herr Frank Lambertz 337,95 348 840,70 14
22 Herr Alex Zépernick 327,35 10,60 851,30 12
23 | Herr Heinz Willi Jost 324,30 3,05 85435 4
24 | Herr Werner Schild 315,49 8,81 863,16 7
25 | Herr Hans Reiner Berg 307,19 8,30 87146 7
26 | Herr Hans Peter Welter 291,74 15,45 886,91 5
27 | Herr Karl Josef Hemmerlein 288,03 3,71 890,62 18
28  Herr Markus 286,44 1,59 89221 1
29  Herr Robert Luetzeler 281,93 451 896,72 7
30  Herr Dieter Griin 274,41 752 904,24 12
31 | Herr Amold Pohl 272,57 1,84 906,08 5
32 | Herr Rolf Lambertz 272,11 0,46 906,54 10
33 | Herr Bernd Laubstein 263,90 8,21 91475 5
34 | Herr Thomas Mund 253,74 10,16 924,91 6
35 | Herr Wolfgang Linden 252,30 144 926,35 4
36  Herr Hans Peter Schlengermann 245,20 7,10 93345 5
37 | Herr Marcel Jeleniowski 24121 3,99 937,44 4
38  Herr Johannes Scheid 240,13 1,08 93852 5
39 | Herr Winfried Berthold 239,90 0,23 938,75 15
40 | Herr Winfried Mueller 233,95 5,95 94470 5
41 | Herr Marco Jeleniowski 230,60 3,35 948,05 4
42 | Herr Manfred Gerritsen 219,38 11,22 95927 9
43 | Herr Max Powilleit 216,06 3,32 962,59 14
44 | Herr Rainer Hamacher 205,50 10,56 973,15 5
45 | Herr Jurgen Zimmermann 202,51 2,99 976,14 8
46 | Herr Dirk Esser 195,20 731 98345 4
47 | Herr Christian Klétsch 194,24 0,96 984,41 8
48 | Herr Dirk Krusic 185,48 8,76 993,17 8
49 | Herr Ernst Zilliken 184,00 148 99465 3
50  Herr Peter Zimmer 180,00 4,00 99865 6
51 | Herr Dirk Vogel 179,85 0,15 998,80 3
52 Herr| Achim Huhn 178,15 1,70 1000,50 10
53 | Herr Hans J. Ernzer 175,44 2,71 1003,21 4
54 Frau Carola Feyen 175,39 0,05 1003,26 4
55 | Herr Wilfried Thiel 158,07 17,32 1020,58 5
56 Herr Wilhelm Feyen 157,31 0,76 1021,34 4
57 | Herr Alfred Samulewitsch 152,50 481 1026,15 2
58  Frau Johanne Gogol 144,20 8,30 103445 5
59 | Herr Mario Merten 142,88 1,32 103577 2
60 | Herr Herbert Fuengeling 142,52 0,36 1036,13 2
61 | Herr Gerhard Breier 137,99 4,53 104066 7
62 | Herr Rolf Kaus 137,40 0,59 104125 4
63 | Herr Dierk ‘Warnemuende 137,33 0,07 104132 4
64 | Herr Werner Junkers 137,22 0,11 104143 3
65 | Herr Manfred Gryschek 134,07 3,15 104458 4
66  Herr Frank Kirschbaum 129,79 4,28 1048,86 3
67  Frau Sandra Tibor 128,85 0,94 1049,80 2
68  Herr Josef Hans 128,50 035 1050,15 3
69 | Herr Michael Quantius 127,86 0,64 1050,79 5
70 | Herr Heinz Josef Hilger 127,60 0,26 1051,05 3
71  Herr Josef Steffens 125,00 2,60 105365 3
72 | Herr Dennis Holz 123,32 1,68 105533 4
73 | Herr Martin Jargon 120,93 2,39 1057,72 2
74  Herr Hans Werner  Klein 120,63 0,30 1058,02 4
75  Herr Fabian Preitzmeier 120,49 0,14 1058,16 3
76 | Herr Peter Harhoff 119,50 0,99 1059,15 4
77 | Herr Guenter Kuhl 116,30 3,20 1062,35 4
78  Frau Petra ‘Wiegmann 116,28 0,02 1062,37 3
79 | Herr Dirk Hemmerlein 114,36 1,92 1064,29 9
80 | Herr Thomas Kessel 109,20 5,16 106945 5
81 | Herr Michael Vitt 105,43 3,77 1073,22 10
82  Herr Paul Gerd von Lienen 102,30 313 107635 5
83  Herr Uwe Briick 100,58 172 1078,07 5
84 | Herr Markus Wisskirchen 99,02 1,56 1079,63 3
85 | Herr Horst Appel 97,82 1,20 1080,83 3
86  Frau Andrea Hertel 86,25 11,57 109240 3
87 | Herr Adrian Huc 8243 3,82 1096,22 5
88 | Herr Thomas Vitt 81,07 1,36 109758 9
89 | Herr Michael Bergmann 80,15 0,92 1098,50 3
90  Frau Tanja Vogel 77,99 2,16 1100,66 2
91 | Herr| Michael Schumacher 74,81 3,18 1103,84 1
92 | Herr Bernd Topper 71,80 3,01 1106,85 2
93 | Herr Waltraud Kleesattel 70,78 1,02 1107,87 1
94 | Herr Norbert Birkenbiichel 69,35 143 110930 1
95  Herr Daniel Hemmerlein 68,70 0,65 1109,95 3
96 | Herr Konrad Lammers 67,86 0,84 111079 1
97 | Herr Wolfgang Rivet 62,50 5,36 1116,15 2
98 | Herr Alfred Horst 59,76 2,74 111889 2
99 | Herr Patrick Riickert 59,60 0,16 111906 3
100 Herr Michael Pingel 5841 1,19 112024 4
101 Herr Michael Gerz 57,45 0,96 112120 2
102 Herr Klaus Stich 57,41 0,04 112124 1
103 Herr Heinz Thelen 57,15 0,26 112150 5
104 Herr Marcel Gerz 56,48 0,67 112217 3
105 Herr Clemens Moerter 55,81 0,67 112284 3
106 Herr Rosalbino Miniaci 55,16 0,65 112349 3
107 Frau Michele Lambertz 54,11 1,05 112454 8
108 Herr Curt Skuras 52,43 1,68 112622 5
109 Herr Peter Herberg 50,47 1,96 1128,18 1
110 Herr Hans Kuhl 49,50 0,97 1129,15 3
111 Herr Hartwig Bosseler 49,22 0,28 112943 4
112 Frau Kathrin Herzogenrath 49,01 021 112964 2
112 Herr Macel Post 49,01 112964 2
114 Herr Juergen Kock 46,71 2,30 113194 2
115 Herr Hans - Dieter  Hausmann 46,65 0,06 113200 1
116 Herr Jan Venrath 46,59 0,06 113206 3
117 Herr Florian Baldus 46,40 0,19 113225 4
118 Herr Ralf Moritz 43,57 2,83 113508 1
119 Herr Bruno Schoenenborn 43,00 0,57 113565 1
120 Herr Thomas Hoppe 42,85 0,15 113580 2
121 Herr Siegfried Baudisch 42,10 0,75 113655 1
122 Herr Bernd Trimborn 42,00 0,10 113665 2
123 Herr Markus Krumm 37,91 4,09 114074 1
124 Frau Katharina Lambertz 36,07 1,84 114258 2
125 Herr Achim Preitzmeier 34,83 1,24 1143,82 3
126 Herr Hans Zindorf 34,12 0,71 114453 2
127 Herr Robert Pohl 31,94 2,18 1146,71 1
128 Herr Daniel Sawicki 30,46 148 1148,19 3
129 Herr Nico Kaluza 30,38 0,08 114827 1
130 Herr Hans Becker 29,60 0,78 1149,05 3
131 Herr Martin Kiisters 29,53 0,07 1149,12 2
132 Herr Georg Stuhlsatz 28,88 0,65 1149,77 4
133 Herr Martin Clemens 26,20 2,68 115245 2
134 Herr Peter Gottschalk 2548 0,72 115317 1
135 Frau Simone Ernzer 25,07 0,41 115358 1
136 Herr Markus Bugla 24,70 037 115395 2
137 Herr Maximilian Luhr 24,22 0,48 1154,43 4
138 Frau Astrid Kock 24,14 0,08 1154,51 2
139 Herr Dieter Baldus 24,01 0,13 115464 1
140 Herr Macel Weitz 23,77 0,24 1154,88 1
141 Herr Damian Pniok 2342 0,35 115523 2
142 Herr Hans Simon 23,36 0,06 115529 1
143 Herr Rainer Weilweiler 23,18 0,18 115547 1
144 Herr Guido Holz 22,58 0,60 1156,07 2
145 Herr Noel Dohr 22,31 0,27 1156,34 1
146 Herr Giinther Holzem 2161 0,70 1157,04 1
147 Frau Sandra Lemper 21,1 0,50 115754 2
148 Herr Leo Opgenorth 21,00 0,11 115765 1
149 Herr Frank Schoeneck 20,72 0,28 115793 2
150 Frau Jara Rieke 20,61 0,11 1158,04 1
151 Herr Fritz Hamacher 20,00 0,61 1158,65 1
152 Herr Wolfgang Kallert 19,19 0,81 1159,46 2
153 Herr Gerd Kroek 19,00 0,19 1159,65 1
154 Herr Stefan Schrotz 18,83 0,17 1159,82 4
155 Herr Klaus Hemp 18,62 0,21 1160,03 1
156 Herr Markus Arndt 16,97 1,65 116168 2
157 Herr Oscar Hardt 15,78 1,19 1162,87 1
158 Herr Rudi Kloos 15,00 0,78 1163,65 1
159 Herr Dirk Neumann 14,84 0,16 1163,81 2
160 Herr Stefan Schumacher 14,81 0,03 1163,84 1
161 Herr Thomas Breidenbach 13,80 1,01 1164,85 2
162 Herr Uwe Klukas 13,76 0,04 1164,89 1
163 Herr Johannes Wolframm 13,73 0,03 116492 1
164 Herr Emanuel von Ketteler 13,49 0,24 116516 1
165 Herr Wolfgang Venrath 13,37 0,12 116528 2
166 Herr Nils Hardt 13,37 116528 1
167 Herr Wolfgang Witt 12,12 1,256 1166,53 1
168 Herr Joerg Haenseler 11,50 0,62 1167,15 1
169 Herr Josef Zenz 11,09 041 1167,56 1
170 Herr Frank Ful 10,55 0,54 1168,10 2
171 Herr Leonie Kauert 8,72 1,83 1169,93 1
172 Herr Johannes Baedorf 8,02 0,70 117063 1
173 Herr Ernst Berg 6,60 142 117205 1
174 Herr Manfred Englisch 6,33 0,27 117232 1
175 Herr Tim Segschneider 594 0,39 172,71 1
176 Herr Philip Eckert 579 0,15 117286 1
177 Herr Leon Meyer 551 0,28 117314 1
178 Herr Hans Hoss 5,00 0,51 117365 1
179 Herr Joachim Dulisch 4,72 0,28 117393 1
180 Herr Heinz Schmitz 4,18 0,54 117447 1
181 Herr Andreas Helmich 3,78 0,40 117487 1
182 Herr Thorsten Lingscheidt 373 0,05 117492 2
183 Herr Gerd Nohl 2,60 1,13 1176,05 1
184 Herr Klaus Peter Latz 2,52 0,08 1176,13 1
185 Herr Mario Heller 1,21 1,31 177,44 1
186 Frau Annika Dittmann 0,73 048 117792 1
187 Herr Wolfgang Mues 0,66 0,07 117799 1
Clubmeister
Anzahl Anno Anno
53 19xx 20xx
Egon Meurer 7 71-79
Ingo Jeleniowski 5 83,85,87,88,93
Peter Jacobi 6 06-09,11,17
Willi Kleesattel 4 73,76,78,82
Herbert Schilling 4 90-92 2000
Leon Harhoff 4 15,16,18,19
Dieter ‘Weidenbriick 3 12,13,14
Marcel Jeleniowski 2 96+97
Johannes Scheid 2 04,05
Heinz Guenter ' Schmitz 1 69
Ernst Zilliken 1 70
Herbert 'Wagenknecht 1 80
Peter Welter 1 81
Werner Junkers 1 84
Hans Reiner  Berg 1 86
Franz Monch 1 86
Sandra Tibor 1 88
Michael Schumacher 1 89
Hans Werner  Klein 1 94
Bernd Over 1 95
Marco Jeleniowski 1 98
Mario Merten 1 10
Dirk Esser 1 01
Wilhelm Feyen 1 01
Peter Zimmer 1 02
Bernd Topper 1 03
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Motorsportabteilung im Briihler Turnverein 1879 e.V.
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6080 6405 5080 6461 6028 6135 67,33 7114 7462 7400 7245 7481 7950 7499 7913 6861 6383 6429 6871 7292 7240 5210 4895 5106 6892 67,35 7098 5978 6824 6412 6003
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7198 7063 7050 7499 7913 67.48 3256 6256 6520 67.08 52,10 43,91
6080 4482 2233 3276 6028 5350 6048 7078
3796 5490 5476 41,11 2075 6820 7148
3821 7462 6839 7171 1218 2062 4798 2681 4401 786 843 1122 1859
3190 30,10 18.86 2660 24,11 1183 13,16 2156 2535 2184 2945 988 1034
3190 3010 1886 3580 2821 1183 13,16 2156 3545 1253 1034 1040 1235 1047, 566 14,27
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Aufgrund der Corona - Pandemie keine Wertung
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